
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 1ª REGIÃO

PORTARIA Nº 90, DE 26 DE MAIO DE 2015.

Nomeia servidor para Cargo em Comissão no âmbito da PRR1.

A PROCURADORA-CHEFE REGIONAL DA PROCURADORIA REGIONAL DA

REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO, no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria PGR nº 291,

de 24 de abril de 2014, e tendo em vista o disposto no artigo 9º, inciso II, da  Lei nº 8.112  , de

11/12/90, e na Portaria PGR/MPU nº 287, de 12 de junho de 2007, resolve:

Art.  1º.  Nomear  a  servidora  MARIANA  GRAZIELA  ALMEIDA  LOPES

CARVALHAIS,  matrícula  nº  27.066,  ocupante  do  cargo  de  Analista  do  MPU/Apoio

Jurídico/Direito,  para  o  cargo  em  comissão  de  Assessor  –  Nível  II,  CC-2,  do  Gabinete  de

Procurador Regional da República – GABPRR 2. 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RAQUEL BRANQUINHO PIMENTA MAMEDE NASCIMENTO

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF,   27   maio 2015. Seção 2, p.   63  . 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/18509
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/18509
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/29266
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/29266
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/29266
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/29266
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/29266
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22334
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/L8112cons.htm

